Clerici qui in communi vivebant tempore Apostolorum, seculares erant, 76. Canoniorum & Monachorum nomen sæpe confunditur, 77. Parochia non fuerunt instituta ob deficientiam instituti Canoniorum Regularium, 78. S. Dionysius Papa quando Pontifex creatus eiusque obitus, 79. Canonici dicitur à Canone, quod est Regula; ergo est Regularis: non deducitur rectum argumentum, 80. Clerici communem vitam ducentes, seculares fuerunt, 81. & seqq. 84. Beneficia secularia presumuntur, 82. Secularia sunt Regularia, non e contra, ibid. Secularia fuerunt à tempore Apostolorum, 83. S. Petrus Clericus secularis fuit, ibid. Canonici Regulares quare hæc duplici expressione denominantur, 84. Quare Regulares dicti, 85. Canonici Cathedralium unde originem ducant, 86. Quando inceperint, ibid. & seqq. Tempia quo tempore solemniter consecrata, 88. Redditi Ecclesie in quot partes, & à quo divisi, 89. & seqq. Clerici multis annis post divisionem bonorum in communi vivebant, 90. Canonici quare instituti in Cathedralibus, 91. & seqq. Cathedrales habent Collegium, 92. Virilitate iudicantur institutum, ibid. Senatus vocatur, 93. Sacer Ordo quare Canonici Cathedralium ammittunt, 94. Canoniorum Collegium cum Episcopo, Concilium nuncupatum, 95. Canoniorum Officium quale, 96. Observanda disciplina Ecclesiastica sunt Ministri Canonici, 97. Canonici quare assistunt Episcopo in Pontificalibus celebranti, 98. S. Petrus Clericus adstantibus celebrabat, 99. Canonici Cathedralium à S. Petro, & à ceteris Apostolorum originem trahunt, 100. Dignitates Ecclesiasticæ quare instituta, 101. 105. Introductionis Dignitatum finis, 102. Dignitates que sint de iure, 103. Que postea adinventæ, 104. Portionarii: & alii inferiores Beneficiati, quare in Cathedralibus positi, 106. Officia que sunt in Cathedralibus post Canonicos collocanda, 107. Officium, quod dicitur est à Dignitate, 108. Officia seu officina que erant in Ecclesia Cesar augustiana, ex quibus aliqua Dignitates esse, 109. In aliis Ecclesiis, quo Officia seu Officina reperiantur, 110. Portionarii, qui sunt in Cathedralibus, 111. Cibaria idem quod Diaræ portiones, 112. Assiti, seu Mansionarii, qui: 113. Forum Officium, 114. Quare sic dicti: ibid. Portionarium, & aliorum Beneficiatorum differentia, 115. Portionarii sunt inferiores Canonici, licet aliqui Canoniorum prærogativas habeant, 116. Dimidia portiones de inferioribus sunt Ecclesie Cathedralis, 117. Beneficiatorum Ecclesie Cathedralis varia nomina, 118. Numerus qualis debeat esse quorumcumque Beneficiatorum Cathedralis, 119. Plures vel pauciores eriguntur præbende secundum qualitatem Civitatis, vel Provincie, 120. Numerus iste à Jure non est taxatus, 121. Numerus anonicorum quis ponendus, 122. 132. & seqq. Dignitatum quis collocandus, 123. Archidiaconus prima Dignitas post Episcopum, 124. Fallit ubi contraria est consuetudo, 125. 127. Archiepiscopus, ter prima Dignitas post Archidiaconum, 126. Secus ubi adest contraria consuetudo, 127. Cathedralis Ecclesia non potest esse absque Archidiacono, 128.